
  

SIPERNTENDENCIA DE COMPAÑIAS - | _COPIP 

L
R
,
 

RESOLUCION HN" 6616 

  

NICOLAS CASÉIS USCOCOVICH 7 0 

INTENDENTE OR COMPARTAS Ñ 

e En ejercicio de las Wtribagiones. señaladas por el stos E 
Buyerint+adente de Compañías zegén Resolución e 6933 EN 
de 22 de diciaubos de: 1976, a 

A 
o . Que el 7 de marzo de 1977 se ha otorgado. ante d 
Rotario 17* de este cantón Ab. Nelson Gustavo Cañarte 
la escritura pública de conatitución de la compañía ES 2 
nima denominada “INMOBILIARIA ROXANA B.A.*. A 

EN ] - Que el Dr. Ésenad Axwanda Taxrán, debidarante: aye 7 EN 
o : torizado coma aparece de útoha escritura, ha prasantado- O 

tres copias notariules de la misma, seélicitando, la aprór . 
bación de la constitución de la ináicada compañia: o E CA 

Que consta áe la mista ascritura, que se e cam 
o plido los —reguimigos legales, TZ a 

RESUELVE 

ARTICULO PRIMERO. - Aprobar la constitución « dei 20 o 
compañía anónima denominada - AA 

- "IRMOBILTARÍA BOXANA sa”, cuyo domicilio es la ciudad — 2 
de Guayaquil y com un capital dé UN :MILLON DE. SUCRES.,: des 
vídido en un mil aogiones exdinaries y norfnativas de un 

0 = sál pueres cada una. o o . a 

ARFICOLO eraomDo.- Dispaner que el mn a 
Sarcentíl de Cuayaquil: Bo s Y a 

inscriba la referida escritura pública y esta Resolución 
en el Registro Mercantil de acuerdo a los arts. 159 y: 
155 de la Ley de Compañías y Art. 3” del D.S, N” 733 Bl 
22 de agosto de 1575+ y, b) cumpla eon las demás pros - 
cripciones contentáns en la Ley de Regiatro. 3 

   



” 

q
u
o
 

e
 

Lo 
4 

: ] A SD AS ADAC 30 a 

! 

Certifíico:- Que hoy fue inscrita la Resolución que antecede de fojas 7.001 a 

7.005, número 1,402 del Registre Mercantil; y, anotada bajo el número 9.340 

del Repertorio.- Guayaquil, Marzo treinta de mid n 

El Registrador Mercantil.- 7 

cientos setenta y siete.     
    

    

 


